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Приложение к письму 

от _______________№________

Информация об итогах аукциона в электронной форме, назначенного на 18.10.2024, 

по продаже имущества, находящегося в собственности города Челябинска
Продавец: Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям города Челябинска

	№ лота
	Наименование объекта, права на который передаются в результате аукциона
	Количество поданных заявок/ участники 

торгов
	Способ продажи/ 
начальная цена (руб.)
	Итоги аукциона

(цена продажи (руб.), 

Победитель)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Акции открытого акционерного общества «Челябинская городская федерация 
баскетбола» (ИНН 7452037626, адрес: 
Челябинская область, г. Челябинск, ул. Елькина, д. 24), находящиеся в муниципальной собственности города Челябинска, в количестве 6 150 штук, 
что составляет 26,0 % уставного капитала.


	Отсутствуют/

отсутствуют

	аукцион в 

электронной 

форме/2 625 000,00

	Аукцион признан несостоявшимся, в связи 
с отсутствием заявок  

	2.
	Акции акционерного общества 
«Челябспецтранс» (ИНН 7421000337,
адрес: Челябинская область, г. Челябинск, Комсомольский проспект, д. 10, 
помещение 13), находящиеся в муниципальной собственности города Челябинска, в количестве 6 456 штук, 
что составляет 0,9 % уставного капитала.


	1/

Нестеров Игорь 

Валерьевич
	аукцион в 

электронной 

форме/18 000,00
	18 000,00/

Руководствуясь Федеральным законом 
от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации  и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденным постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27.08.2012 № 860  
и Протоколом о признании претендентов 
участниками аукциона в электронной форме, назначенного на 18.10.2024, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности города Челябинска, от 14.10.2024 № 54, Нестеров Игорь Валерьевич признан единственным участником электронного аукциона, с которым заключается договор купли-продажи по начальной цене продажи.


